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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31830014A

2. Data e Regjistrimit 30/06/2023
3. Emri i Subjektit IR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Teodor Keko" pal.Ngjitur me Hotel 
Roland, Kati 0, H,2 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtim,shitblerje marrje dhenie me qera 

apo formave te tjera kontraktuale i 
automjeteve,mjeteve/makinerive/paisje motorike dhe 
jomotorike te cfaredo marke,tipi,pjes kembimi dhe sherbime 
servisi per keto mjete. Agjenci udhetimi, siguracion 
makinash.
Igli Babi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2023                Deri: 26/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Renato Cani12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2023                Deri: 26/06/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët IgliBabi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët RenatoCani

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IR
E-Mail: IR.RENTAL23@gmail.com  
Telefon: 0698817471  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-137945-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156221-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të samblesë së ortakëve datë 11.07.2023 
ku është vendosur:Ndryshimi i adresës sè selisë.
Telefon ishte            ("0696666634")          u be            ("0684053100")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Teodor Keko" pal.Ngjitur me Hotel Roland, Kati 0, H,2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Bill 
Klinton Selitë, Tiranë me numër pasurie 106/52+1-G2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

18/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197903-09-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4BE4A8-2C54-439C-853B-0A59AB14ED7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937BACE0-E247-41B5-B42B-2F801B132B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27DC1D9-04F7-4F84-8AF9-51217D7FAEE9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.09.2023 per shtim objekti. 
Telefon ishte            ("0684053100")          u be            ("0698817471")         
Objekti ishte            ("Shitje dhe dhënie me qira mjete motorrike, makina etj.  Agjenci 
udhëtimi, siguracion makinash.")          u be            ("Import eksport dhe 
tregtim,shitblerje marrje dhenie me qera apo formave te tjera kontraktuale i 
automjeteve,mjeteve/makinerive/paisje motorike dhe jomotorike te cfaredo 
marke,tipi,pjes kembimi dhe sherbime servisi per keto mjete. Agjenci udhetimi, 
siguracion makinash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5EEF12-3C9C-4C2F-9149-9C4FF2B5E01C

